2024 年 3 月 29 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

部店長人事のお知らせ

部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1．理事・部店長等の異動

（2024 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

藤本 晃治 理事

経理部担当役員補佐

（株式会社三井住友銀行 理事）

藤田 修一 監査部（大阪）

担当部長

四国営業部長

森生 裕次 投融資部(ロンドン) 部付部長

兼 グローバルビジネス推進部(ロンド

ン) 部付部長

兼 ロンドン支店 上席推進役

投融資部 副部長

兼 上席調査役

SMFL みらいパートナーズ㈱の事務に

従事＜投融資部＞

以 上

【お問い合わせ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）